
t? Město Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
úsek kanceláře starosty - propagace města

llQIIIH

ř1ELTP00C06YŔ""""'

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 13.12.2021

Číslo smlouvy: KT/11822/21/1

M.A.R.S. Audio s. r. o.
Fr. Malika 972/34
434 01 Most

IČO: 27287602
e-mail: r
tel.

Objednávka UKS 1010004/31D/2021 - videoprojekce na budovu zámku při akci Rodinný Silvestr
DODATEK - ADVENT V ZÁMKU 2021

Objednáváme videoprojekci na budovu zám ku Valdštejnů, která proběhne dne 31 .1 2.2021
od 17:00 hodin v Zámeckém parku v Litvinově v rámci programu Rodinný Silvestr.

" ' ' " "
, , ·

, , ','. '_- "' '," i,'"" : E, ,, " , ;. ... " á " ii S ',
Realizovaná videoprojekce 31.12.2021 100.000 Kč
Celková částka za realizaci videoprojekce nepřekročí 100.000 Kč

Pokud akce nebude v letošním roce realizována z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je
nepříznivá epidemická situace, požár, úmrtí, či nemoc atp., prokazatelné náklady vzniklé do 13.12.2021
budou uhrazeny do konce roku 2021 a videoprojekce se uskuteční v roce 2022.

t" m 70 ' . . ,. , . ;.g '{'

Natáčecí a střihové práce 28.600 KČ
Tvorba scénáře, grafické práce 1.200 KČ
Rental a blokace projekční techniky 18.150 KČ
Rekognoskace, měření, navržení projekce 6.100 Kč
Celková částka za prokazatelně vynaložené náklady
k 13.12.2021 nepřekročí 54.050 Kč

Příjemce zdanitelného plnění použije přijaté plněni výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně
a příjemce plnění proto ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému
registru smluv. .Město Uh'inov

se síd

'!?4 Cl

C ,

""Vesna Prokičová
vedoucí úseku kanceláře starosty

V Litvínově dne: 13.12.2021

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
ÚKS - propagace
náměstí Miru 11
436 01 Litvínov

PotvrdIe přijetí objednávfy,-

MELTP00CO6YR



Rozpočtová skladba: 1010004-5169-6171

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Dne: 13.12.2021

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Dne: 13.12.2021

Komerční banka, a. s., číslo účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027, DIČ: CZ00266027

městské kulturní akce - Krušnohorské Vánoce
Podpis: Vesna Prokičová//

íPodpis: Bc. Miroslava Sieberov

l\


